关于研究生在读证明自助打印系统上线试行的通知

各学院：
为进一步深化研究生管理“放管服”，提高为研究生服务的水平，研究生院上线试行在读证明自助打印系统。
试行阶段，研究生根据需求在网上自助申请中文在读证明，并在自助打印机上完成中文在读证明的自助打印。具体通知如下：
1、 申请对象
我校在籍在册的研究生，包含全日制和非全日制研究生，但不包含留学生。
2、 申请步骤
详见附件1。
3、 取件地点
试行阶段，在四牌楼校区逸夫建筑馆一楼大厅和九龙湖校区纪忠楼一楼大厅各布置一台自助打印机，丁家桥校区、苏州校区和无锡分校暂未布置自助打印机。
自助打印机的使用时间：每天7:00-22:00。
4、 收费标准
[bookmark: _GoBack]试行阶段，研究生自助申请打印在读证明，不收取费用。每学期，研究生在系统中申请三份在读证明，不用学院及学校审核，系统直接通过。一学期申请超过三次，需要院系审核申请理由。
5、 注意事项
1. 研究生在提交申请时，务必认真核对个人基本信息和培养信息。若姓名、身份证号、出生年月有错误，请联系52090209，并携带身份证原件及复印件或户口本复印件到研究生院进行核对修改；若专业、学制等培养信息有疑问请致电52090209进行核实；
2. 若自助打印机系统问题，请联系52090048；
3. 若自助打印机没有纸张，请联系83795933。

研究生院
2019年9月9日